1 k. 83 '/3
*) W artość kuponu Listu Zastawnego m. Warszawy r s .__k. 4
*) Wartość kuponu od Listów Likwidacyjn. rs. 1 k. 70

)Io3B0jeH0 U,eH3ypoB. w D rukarn i Rządowej O kręgu N aukow ego W arszaw skiego. R edaktor, P. Weinberg. / Dodatek),

Dodatek do JV? 87, Dziennika vramzawnKiego,
Czwartek, dma 22 Kwietnia (4 Maja) 1871 r. J l p u C a o j i e u i e k i 8 7 , D z i e n n i k a W a r e z a w m e g o ,

^ e m e e p m O K ' , 3 2 Anpn„m (4 Man) 1871 i.

W ’ i

U / RZĄDOWE. i
.■'is».«s'. ̂ mnaUk/nt•«,

U W I A D O M I E N I A I P R Z Y W I L E J E .

3 A M E P U I I P I l i l i l E r i ł l

N . O.

i

Po zgonie:
Ewy z Zarachowiczów Arpastew., jako wi»-

rzycieiki sumy. rsr. 4 ,0 0 0 na dobrach Ciernie-
rów x Okręgu PyZdiakiego w dziale IV , w y
kazu pod Nr. 2 ubezpieczonej, toczy s-ę po.
stępow aniespadkow -, do regulacji którego, ter
min przedemną Rejentem, lub prawnym zastę
pcą na dzień 23 Lipca (4 Sierpnia) 1871 roku
oznaczonym zostali

Kalisz dnia 14 26) Styczniu 1871 roku.
Zenon hopuski.,

N . D . M7-8. Rejent K ancelarji Ziemiańskiej
w Kaliszu.

Po śm ierci: 1. Mortki M arkusa i H anny
N eche m ałżonków Buchsztuher, co do w ła
sności n ieruchom ości w K aliszu pod Nr. 230
położon ej. 2.

2 ,046 k. I 872
wystawione zostają n i sprzed uź przymusowii
drugą czyli ostateczną od zniżonego sz..Cunku,
z powodu spełznięcia sprzedaży pierw szy dla
braku licytantów.

Sprzedaż odbywać się będzre w obec d ele
gowanego Radcy Dyrekcji Szczegółowej, w dniu
19 (31) Maja 1871 roku, o godzinie 10 z rana
w Kancelarji Adama Dziedz ckiego, Rejenta
Kancelarji Ziemiańskiej w W arszawie, przy
ulicy Miodowej pod N-rem 487, przed tym e
Rejentem lub innym, któryby gó zastępó
wał.

Vadium dos licytacji oznaczone jest na sumę
rsr. 3^400 w gotuWiź.iie.

7 ,162 kop. I.

Warunki licytacyjne są do przejrzm ia w
właściwej księdze wieczystej i w Biórze D y
rekcji Szczegółowej.

Jeżeliby w oznaczonym dt> sprzedaży term i
nie, l ik t z chęcią kupna nic zgłos i się, dobra
przysądzone zostaną na własność Towarzystwa
Kredytowego Ziemskiego.

Warszawa d. 16 (28) Kwietnia 1871 roku.
Prezes, Ewaryst Mej er.

p. o. Pisarza, Słowikowski.

N . D. 2522. M M iicm pm nb l u p¥ /\a
„ B u pm aeu .

npoAa a y k-b cjiomkU KaueHHaro CTpoeHifl,
nr,HEiiT0^0 n uaajiCH poraTKOBuft cóop^

! i«~ni!lHIł()fiCKoft ^acTUB-h, a tukw c npn
' L ‘ ,Ł KT* OHOMy Hepe.BflHHHX'B xo

morgów i 2S0
prętów ziemi z warn ikiem prawa p orwszeń
stwa odkupu Kazim oraowi Kubie sprzedanej
we wsi Laguszewie; z przyłegłościaiui i przy
należytośeiam i, w O kręca łCosienickim, 'G u
bernji Radomskiej położone, po wyłączeń u
uposażenia włościan i m ieszczan pozostałe;
termin sprzedaży duła 9 (21) Października
1871 r., przed Rejentom K-rwadzkim Pawłem,
is ty zaległe włącznie z ratą Ozurwcową l s 7 l r.
Wynoszą rs. 7,603, vadium do li ytaaji złożyć
się mające rsr. 8 ,178, licytacja rozpocznie się
od sumy rsr. 85,145.

22.

K alikstowi W itkowskiemu, P rezy

dentowi m iasta W arszawy, w Warszawce pod
Nr* 402 urzędującemu, ną ręce Mikołaja Ły-
szk iew iczi, urzędnika tegoż Magistratu.

2. ‘Wojciechowi Brochockiemu, Pisarzowi
Sądu Pokoju W ydziału II, w W arszawie, w
W arszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce
władne.

Obudwom d. 6 (18) Czerwca 1870 r.
Wniosiono do księg i wieczystej powyż za

jętej i zaar sztowaaej nieruchomeści w War
szawie, duia 27 Czerwca (9 Lipca) 1870 roku,
zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztowań
w K ancelarji Pisarza Trybunału tutejszego na
teu cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży, odbędzie się na auJjen-
cji j a w n e j Trybunału Cywilnego w Warszawie
w W a r s z a w i e pod*~N-rein 549 posiedzenia swe
o d b y w a j ą c e g o o godzinie 10 ej» a rana, w
W ydziale A. 7 (79) W rześnią 187(5' r,,' ' ‘ , ..

Sprzedażą kierować będzie Teodor łiąjtki
Obrońca przy denaci którego zam ieszkanie
je s t wyżej wskazane.

Warszawa, dnia 11. (23) Lipca 1870 r.
Kadca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w W arszawie.

Warszawa dnia 11 (23j L;pca 1870 r.
KaJca Dworu,xZgórski.

2, W. W ojciechowi Brochockiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju W ydziału II w W arszawie tamże
pod N . 790 urzędującemu, na ręce własne.

Óbudwom d. 15 (2 7 ) Listopada 1869 r.
W niesiono do księgi wieczystej powyż za

jętej i zaaresztowanej nieruchomości w W arsza
wie, d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1869 r., zaś
w dniu dzisiejszym do księgi zaaresztowali w
kancelarj Pisarza Trybunału tutejszego na ten
cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jaw nej Trybunału Cywilnego w W arszawie,
pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego o
godzinie 10 z rana,, w W ydziale I. dnia 26 Sty
cznia (7 L utego) 1870 r.

Sprzedażą kierować będzie Izydor Knrśnicki
Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie
którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

W arszawa d. 6 (18) Grudnia 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

! W ywieszono na tablicy w sali ustępowej Try
bunału Cywilnego w W arszawie.

W arszawa d. 6 (18) Grudnia 1869 r. '
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 26 Stycznia (7 Lutego),
9 ( 21) Lutego i 23 Lutego (7 M arca) 1870 r.
trżeeh publikacji zbioru objaśnień i warunków
sprzedaży nieruchomości Nr. 999a. w Warswa-
wie przy uliey Krochmalnej położonej Trybu
nał tutejszy wyrokiem daty 23 Lutego (7 Mar
ca) 1870 r. zapadłym wyznaczył termin do przy
gotowawczego przysądzenia rzeczonej nierucho
mości na d. 26 Marca (7 Kwietnia) 1870 r. g o
dzinę 10 z rana który się odbędzie w miejscu
zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w
Warszawie w W ydziale I. pod Nr. 549 przy u-

licy Długiej. Licytacja w terminie przygoto
wawczego przysądzenia zacznie się od sumy rs.
1,000 jako szacunku przez popierającego sprze-

.daż podanego zaś w terminie ostatecznym od
% części szacunku przez biegłych w ynateść się
mianego.

W arszawa d. 27 Lutego ( 11 M arca) 1871 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.
W termin ie powyższym nieruchomość Nr.

999a. w W arszawie położona przysądzoną zo
stała przygotowawczo Izydorowi K arśnickiem u
Patronow i za sumę: rs. i yujo i Trybunał -wyro
kiem w d. 26 Marca (7 K w ietnia) 1870 r. zapa
dłym, wyznaczył termin do ostatecznego prze
sądzenia rzeczonej nieruchomości na d. 2 (14)
Czerwca 1870 r. godzinę 10 z rana który się
odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybu
nału Cywilnego w Warszawie w W ydziale I.
pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od % części szacunku
przez biegłych w ynaleść się mianego.

Warszawa d. 38 Marca (11 K wiet.) ! 870 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
Gdy termin powyższy odbytym być nie mógł

z powodu zaszłych sporów i gdy takowa wyro
kiem Sądu Apelacyjnego 29' K wietnia (1-1 Ma
ja ) 1870 r. i IX Departamentu Rządzącego Se
natu w d. 18 (3 0 ) Listopada 1870 r. zapadłemi
usunięte zostały. Trybunał wyrokiem ilacyj-
nym daty 22 Marca (3 Kwietnia) 1871 r. zapa
dłym wyznaczył termin nowy do ostatecznego,
przysądzenia rzeczonej nieruchomości na d. 19
(31 Maja) 1871 r. godzinę 10 z rana który to
termin odbędzie się w miejscu zwykłych posie
dzeń Trybunału Cywilnego w W ydziale I. pod
Nr. 5 49 przy ulicy Długiej.

Vadium do licytacji rs. 1,000.
W arszawa d. 23 Marea (4 K w iet.) 1871 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

.V. U. 2 5 0 5

dniu.

19 JAstopada (1 Grudaia) 1870 r. o go
dżin ie 10 z rana

K alisz d. 3 (1-5) Października, 1870 r.
A sesso r K olegialny, J M igórski.

Warunki sprzedaży trzy razy w dniach 19
Listopada (1 Grudnia) 3 (15) Grudnia i 17
(2 9 ) Grudnia 1870 r. na audjencji Trybunału
ogłoszeno w d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1871 r.
powyższe dobra Trybunał przygotowawczo
przysądził Patronowi Hipolitowi Grodzieckie-
mu za sumę rs. 12,000 i wyrokiem z tejże daty
nakazał sporządzenie taksy którą wywłaszcza
ny dłużnik dopełnia. Wyrokiem zaś z d. 13
(25) Kwietnia 1871 r. termin do odbycia sta
nowczego przysądzenia oznaczony został na
d. 7 (19) Maja 1871 r. godz. 10 z rana, w ter
minie tym licytacja rozpocznie się od sumy rs.
12,000 lub % części szacunku taksą biegłych
wykazać się mającego.

K alisz d. 13 (25) Kwietnia 1871 r.
Asesor K olegjalny, J. M igórski. ■

P isa rz łrybunatn -Cywilnego
, . - 1 0 .; ' w . Kaliszu.

Stosow nie do art. 682 K. P . S , wiadomo
Czyhi, iż na żądan ie Ju lji ż W itkow skich
P oplińskiej, po P io trze P oplińskim udowy, z
w łasn ych funduszow i utrzm ującej 'sięj w rn.

P rotok ół tego za jęcia doręczony z o sta ł
Stanisław ow i M ierzejew skiem u P isarzow i Są
du Pokoju w K ielcach i Józefow i K leczyń
skiem u Prezydentow i m. K ielc dnia 8 (2 0 )
K w ietnia 1865 r. i na żądanie Prokuratorji w
K rólestw ie P olsk iem dnia 10 (22) Czerwca
1867 r. w n iesiony do k sięg i hypotecznej Nr.
Cl ą d. 20 Czerwca (2 L ipca) t. r. dó k sięg i
zajęć Trybnuału Cywilnego w K ielcach i ter
pun do pierw szej publikacji warunków śprze
dąży był oznaczony na d. 5 (17) W rześnia
1867 r.

przynale
żnych i w dziale IV, pod Nr. 39 wykazu hypo
tecznego dóbr Lasochów ubezpieczonych, a dla
Rudolfa M ieszkowskiego sumy rs; 3,C00 w l i
stach zastawnych z dopłatą różnicy kursu gdy-
'-y w dzień wypłaty stały niżej jak rs. 14 kop.
25 za rsr. 15, z procentem 6 % od d. 12 (24)
Czerwca 1868 r., z mocy obligu przed Adamem
Stczepano wskim tejże Kaucelarji Rejentem,
duia 30 Mrja (11 Czerwca) 1864 roku i cesji
przed Stanisławem M akowskim Rejentem dnia
1(1 (22) Maja 1868 r. przynależnej i w dziale
IV, pod Nr. 34 i 37 wykazu hypotecznego tych
dóbr Lasochowa zabezpieczonych oraz kosztów
egzekucyjnych, zajęte zostały aktem Komor
nika przy tutejszym Trybunale F eliksa Lu
nit-wskiego z dnia 3 ( l5 i, 5 (17), 6 ( 18), 7 (19)
i 8 (20) Października 1870 r. na sprzedaż w
drodze przymuszonego wywłaszczenia

DOBRA ZIEM SKIE
Ł a s u c h ó w ,

z przylegluściami Jaworznik, młyn Pierzchnia
i ich przyna eżj tościami, położone w paraf)t-i
gm inie Malogośzcż, jurisdykcji Sądu Pokoju
w K ielcach/ Powiecie Andrejovrskiiu>i G ober(,ji
Ki lcckiej, graniczące na zachód Z osadą Ms*
logosucz,.

Waruki licytacyjne i bliższe objaśnienia
przejrzane mogą być w biurze po pisanego Pi-*
sarza Try bunału i u Lu łw ika Krzyszkowakie-
go Patrona w mii ś-cie K ielcach zam ieszkałego,
sprzedaż lę popie aiącego.

Kielce dr-ia 7 (19) Siycznia 1871 roku.
Hermanowicz

W ywieszono na tablicy w sałi ustępowej Try-*
buualu dnia 7 (19) Stycznia 1871 r.

Hermanowicz.
A po odbyciu trzech publikacji t rmin do 1I«

cytacji przedstanowczej od sumy rsr, 33,000,
a gdyby tej nikt nie ofiarował od sumy rsr.
22,000 w tym samym terminie i bez nowyck
obw i.szczeń odbyć się mającej, oznaczonym
został na dzień 8 (20 ) Kwietnia 1871 roTtu g o
dzinę 10 z rana.

Kielce d ia 17 (29/ Marca 1871 roku.
Hermanowicz.

Po odbyciu zaś licytacji przedstanowczej w
dniu dzisiejszym i przysądzeniu przedstanow-
cz m Patronowi K rzyszkow skum u Ludwikowi
na rzecz pop srających sprzedaż za snmę rsr.

ramki do fotografji,
laski spacerowe, kije dp parasoli, kolczyki,
broszki i bransoletki czarne i t. p. przedmioty,
a (o Za goto <e zaraz po zalicytowaDiu płacić
się mające pieniądze.

Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1871 r.
A . Sadowski, Obr. Sąd.

N . D . 2 1 5 3 . Komornik p rzy Sądzie Pokoju
u> mieście Gubernjalnem Petrokowie.

Obwieszcza, iż ośada młynarska Kłucyasz
zwana, z młyna wodnego, gruntu, łąk pastwisk,
w ogóle około morgów nowopolskiej miary 68
zajmująca, położona w gminie Grabica w Powia
cie

b. o godzinie 10
z rana.

Vadinm do licytacji Oznaczone 50 rs., zaraz
nieutrzymnjącemu się przy dzierżawie zwróco-
nem zostanie.

W arunki licytacji przejrzeć można codzien
nie u wpomnionego wyżej Rejenta w mieście
Petrokowie.

Petroków d. 1 (13) Kwietnia 1871 r.
Ignacy Staukowski.

OSTRZEŻENIA.
IIPEJIOCTEPEJKEHIR.

N . D . 254 0 . U rząd Loterji w Krdtescwie -
Polskiem .

M iejscow y K ollek tor A . G oldstejn, w d. 15
(27) K wietnia r. b. d on iósł, iż przy w ym ianie
losów różnym osobom , n iep ostrzeżenie za
brane mu zosta ły z Kantoru % losów do 4
klasy 116 lo terji, m ianowicie: Nr.